

Årsredovisning för
HM Entreprenad AB
559423-4832

Räkenskapsåret
2024-03-01 - 2025-02-28

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i HM Entreprenad AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-08-28. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Skärholmen, den 28 augusti 2025



Ibrahim Avdic
Styrelseledamot

Årsredovisning för

HM Entreprenad AB

559423-4832

Räkenskapsåret

2024-03-01 - 2025-02-28

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	8

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för HM Entreprenad AB, 559423-4832, med säte i Stockholms län, Stockholm kommun får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01 - 2025-02-28.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva stensättning, markanläggningsarbete, snöröjning, byggnadsentreprenad, snickeriarbete, objektrenovering samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättning beskattningsåret 240301 - 250228 har ökat i jämförelse med föregående beskattningsår. Detta beror på en ökad kundtillströmning och därmed ökad nettoomsättning.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr
Nettoomsättning	1 839 780	1 180 043	
Resultat efter finansiella poster	135 536	110 554	
Soliditet, %	43	34	

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000	-	87 091
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Utdelning			-50 000
Årets resultat			105 654
Vid årets slut	25 000	-	142 745

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	37 091
årets resultat	105 654
Totalt	142 745
disponeras för	
utdelning, [500 aktier * 200kr = 100000kr]	100 000
balanseras i ny räkning	42 745
Summa	142 745

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st (försiktighetsregeln).

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-03-01- 2025-02-28</i>	<i>2023-02-23- 2024-02-29</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 839 780	1 180 043
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 839 780	1 180 043
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-493 135	-289 528
Övriga externa kostnader		-251 150	-181 006
Personalkostnader	2	-881 855	-570 959
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-75 139	-27 270
Summa rörelsekostnader		-1 701 279	-1 068 763
Rörelseresultat		138 501	111 280
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 969	-729
Summa finansiella poster		-2 965	-726
Resultat efter finansiella poster		135 536	110 554
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		135 536	110 554
Skatter			
Skatt på årets resultat		-29 882	-23 463
Årets resultat		105 654	87 091

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-02-28	2024-02-29
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	273 286	107 730
Summa materiella anläggningstillgångar		273 286	107 730
Summa anläggningstillgångar		273 286	107 730
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		-	37 400
Övriga fordringar		489	-
Summa kortfristiga fordringar		489	37 400
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		116 589	182 028
Summa kassa och bank		116 589	182 028
Summa omsättningstillgångar		117 078	219 428
SUMMA TILLGÅNGAR		390 364	327 158

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-02-28</i>	<i>2024-02-29</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		37 091	-
Årets resultat		105 654	87 091
Summa fritt eget kapital		142 745	87 091
Summa eget kapital		167 745	112 091
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		1 053	-
Skatteskulder		18 308	5 841
Övriga skulder		147 533	124 109
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		55 725	85 117
Summa kortfristiga skulder		222 619	215 067
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		390 364	327 158

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
------------------------------	-----------

Materiella anläggningstillgångar:

-Inventarier, verktyg och installationer

5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2024-03-01- 2025-02-28	2023-02-23- 2024-02-29
Medelantalet anställda	2	1
Summa	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-02-28	2024-02-29
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	135 000	-
-Nyanskaffningar	240 695	135 000
-Avyttringar och utrangeringar	-	-
Vid årets slut	<u>375 695</u>	<u>135 000</u>
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-27 270	-
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	-	-
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-75 139	-27 270
Vid årets slut	<u>-102 409</u>	<u>-27 270</u>
Redovisat värde vid årets slut	273 286	107 730

Underskrifter

Skärholmen, 01 augusti 2025



Ibrahim Avdic
Styrelseledamot